

Hallberg-Rassy Varvs Aktiebolag
Org nr 556707-2334

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- kassaflödesanalys	9
- noter	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot och VD i Hallberg-Rassy Varvs Aktiebolag intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämma den 2022-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ellös den 2022-12-16

Magnus Rassy



Hallberg-Rassy Varvs Aktiefbolag
Org nr 556707-2334

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- kassaflödesanalys	9
- noter	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företagets verksamhet består i att utveckla, producera och sälja segelbåtar främst för privatmarknaden.

Hallberg-Rassykoncernen är familjeägd och familjedriven med långsiktighet i ägandet. Företaget är obelånat.

Företagets säte är på Orust.

Verksamheten under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ett helt nytt flaggskepp, Hallberg-Rassy 69, visats upp i form av ritningar och syntetiska foton. Första exemplaret kommer att visas i produktion under Öppet Varv 25-27 augusti 2023 och kommer att segla vintern 2023-2024.

Hallberg-Rassy Varvs AB:s utveckling är i hög grad avhängigt ekonomiska och politiska omvärldsfaktorer.

Rörelseresultatet för Hallberg-Rassy Varvs AB uppgår till 16,1 mkr att jämföra med 23,9 mkr föregående räkenskapsår. Det försämrade rörelseresultatet, jämfört med föregående år, beror huvudsakligen på att bolaget förra året fick en engångsintäkt från Fora samt att det varit högre material- och personalkostnader detta räkenskapsår. Nettoomsättningen ökade med 88,1 mkr och uppgick till 323,4 mkr mot 235,3 mkr föregående räkenskapsår.

Av omsättningen avser 67 % (66 %) försäljning till EU-länder och 33 % (34 %) avser export.

Se även "Förväntad framtida utveckling".

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Bolaget genomför kontinuerligt åtgärder som bidrar till både bättre miljö och effektivare produktion. Maskiner och inventarier byts successivt ut till nyare som förbrukar mindre energi och även materiel byts stegvis mot mer miljövänliga alternativ.

Forskning och utveckling

Bolaget bedriver kontinuerligt arbete med utveckling av nya båtmodeller samt vidareutveckling av befintliga modeller.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

Förväntad framtida utveckling

Orderingången för nya båtar har varit god och det har lett till att orderboken för båtproduktion har helt och hållet fyllts även för nästa års bokslut 2022/2023.

Operationella risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget verkar inom en bransch med hög konkurrens. Bolaget har många år i branschen och en organisation som är väl anpassad för verksamheten. Detta gör bolaget mycket konkurrenskraftigt.

Omvärldsfaktorer såsom brist på komponenter, höga råvarupriser, höga energipriser, svårigheter med transporter, krig, covid-19 och den ekonomiska oron i världen påverkar bolagets verksamhet. Trots många försenade inleveranser av komponenter och material, har företaget hittills alltid levererat varje båt på avtalad leveransdag, utan någon försening till konsument. Det har kunnat ske tack vare lojal personal och ett relativt högt övertidsuttag.

På grund av osäkerheten kring tidsaspekter, framtida politiska beslut och människors och företags beteenden går det i dagsläget inte att kvantifiera dessa omvärldsfaktorer totala påverkan på verksamheten. Den bästa bedömning som kan göras nu är att de framtida effekterna på bolaget är begränsade.

Finansiella risker

Bolaget är i sin verksamhet utsatt för olika typer av finansiella risker. De finansiella risker som bolaget är utsatt för är valuta- och likviditetsrisker. Det övergripande ansvaret för att hantera bolagets finansiella risker samt utveckla metoder och principer för att hantera finansiella risker ligger inom företagsledningen.

Valutarisk

Bolaget är i sin verksamhet utsatt för valutarisk, främst på grund av både försäljning och inköp i EUR, USD och GBP. Detta hanteras till stor del genom terminssäkring samt utgifter och inkomster i samma valuta.

Bolaget har valutasäkrat förskottsinsbetalningar från båtköpare, totalt 2 124 tGBP (510 tGBP), 4 353 tEUR (2 046 tEUR) och 2 848 tUSD (1 187 tUSD).

Likviditetsrisk

Likviditetsrisk är den risk som föreligger när bolaget inte klarar sina betalningar till följd av otillräcklig likviditet och/eller svårighet att få krediter från kreditgivare. Denna risk är för tillfället mycket begränsad på grund av god likviditet.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	tkr	323 410	235 319	228 362	251 626	219 930
Resultat efter finansiella poster	tkr	14 026	24 437	17 392	14 609	2 680
Soliditet	%	35	43	50	44	52
Avkastning på eget kapital	%	8	16	12	11	2

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
<i>Eget kapital 2021-08-31</i>	2 000	139 051	141 051
Årets resultat	—	10 463	10 463
<i>Eget kapital 2022-08-31</i>	2 000	149 514	151 514

Aktiekapitalet består av 20.000 st aktier med kvotvärde om 100 kr.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	139 051 227
Årets resultat	10 463 409
	<hr/>
kronor	<u>149 514 636</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

att i ny räkning överförs	149 514 636
	<hr/>
kronor	<u>149 514 636</u>

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

2022122200355

2022122200356

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nettoomsättning	3	323 410	235 319
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-14 214	-2 531
Övriga rörelseintäkter	4	4 897	8 016
		<u>314 093</u>	<u>240 804</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	3	-159 276	-105 171
Övriga externa kostnader	3, 5, 6	-50 530	-34 598
Personalkostnader	7	-84 738	-73 819
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	8, 9	-3 451	-3 352
		<u>-297 995</u>	<u>-216 940</u>
Summa rörelsens kostnader			
		-297 995	-216 940
Rörelseresultat		16 098	23 864
Resultat från finansiella poster	10		
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 070	746
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-173
		<u>-2 072</u>	<u>573</u>
Summa resultat från finansiella poster			
		-2 072	573
Resultat efter finansiella poster		14 026	24 437
Bokslutsdispositioner	11	-947	-2 570
Skatt på årets resultat	12	-2 616	-4 800
		<u>10 463</u>	<u>17 067</u>
Årets vinst			
		10 463	17 067

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	4 910	6 607
Inventarier, verktyg och installationer	8	3 388	2 528
		<u>8 298</u>	<u>9 135</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>8 298</u>	<u>9 135</u>
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter		61 563	34 125
Varor under tillverkning		62 502	74 013
Färdiga varor och handelsvaror		34 260	36 073
		<u>158 325</u>	<u>144 211</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		22 133	14 143
Fordringar hos koncernföretag		236 205	142 790
Övriga kortfristiga fordringar		12 327	2 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	1 490	4 577
		<u>272 155</u>	<u>164 003</u>
<u>Kassa och bank</u>		48 847	46 781
Summa omsättningstillgångar		<u>479 327</u>	<u>354 995</u>
Summa tillgångar		<u>487 625</u>	<u>364 130</u>

2022122200358

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital	14	2 000	2 000
<u>Fritt eget kapital</u>	15		
Balanserad vinst		139 051	121 984
Årets vinst		10 463	17 067
		<u>149 514</u>	<u>139 051</u>
Summa eget kapital		<u>151 514</u>	<u>141 051</u>
Obeskattade reserver	16	21 214	20 267
Avsättningar			
Övriga avsättningar	17	1 590	1 160
Summa avsättningar		<u>1 590</u>	<u>1 160</u>
Kortfristiga skulder	18		
Förskott från kunder		277 387	165 391
Leverantörsskulder		14 701	9 567
Skulder till koncernföretag		171	185
Aktuella skatteskulder		1 631	4 135
Övriga kortfristiga skulder		3 841	2 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	15 576	19 565
Summa kortfristiga skulder		<u>313 307</u>	<u>201 652</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>487 625</u>	<u>364 130</u>

2022122200359

Kassaflödesanalys	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		16 098	23 864
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	20	3 138	949
Erhållen ränta mm		-2 070	746
Erlagd ränta mm		-2	-173
Betald inkomstskatt		-5 120	-2 449
		<u>12 044</u>	<u>22 937</u>
Förändring varulager		-14 114	-8 297
Förändring kundfordringar		-7 990	-8 930
Förändring övriga kortfristiga fordringar		-99 874	-52 803
Förändring leverantörsskulder		5 134	4 250
Förändring övriga kortfristiga rörelseskulder		109 025	60 755
		<u>4 225</u>	<u>17 912</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-2 645	-1 965
Sålda materiella anläggningstillgångar		486	-
		<u>-2 159</u>	<u>-1 965</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Årets kassaflöde		2 066	15 947
Likvida medel vid årets början		46 781	30 834
		<u>48 847</u>	<u>46 781</u>
Likvida medel vid årets slut	21		

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. I de fall valutasäkringsåtgärd genomförs, t ex terminssäkring, används terminskursen. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Statliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde då det föreligger en rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas och att bolaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Statliga bidrag som avser kostnadstäckning periodiseras och intäktsredovisas i resultaträkningen över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att täcka. Statliga bidrag presenteras som en övrig rörelseintäkt i bolagets resultaträkning.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för de materiella tillgångarna.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och inventarier 5 år

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först in-först ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader samt hänförliga indirekta tillverkningskostnader.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar:

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester och betald sjukfrånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning:

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner vilket innebär att företaget betalar fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgifterna är betalda. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter företaget har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Finansiella instrument

Bolaget tillämpar kapitel 11, värdering till anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Derivatinstrument som ingår i säkringsredovisning

Bolaget har valutasäkrat förskottsinsbetalningar från båtköpare. För dessa transaktioner tillämpas normalt säkringsredovisning. När transaktionen ingås, dokumenteras förhållandet mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten, liksom även bolagets mål för riskhanteringen och riskhanteringsstrategin avseende säkringen. Bolaget dokumenterar också företagets bedömning, både när säkringen ingås och fortlöpande, av huruvida de derivatinstrument som används i säkringstransaktioner i hög utsträckning är effektiva när det gäller att motverka förändringar i kassaflöden som är hänförliga till de säkrade posterna.

Säkringsredovisningens upphörande

Säkringsredovisningen avbryts om

- säkringsinstrumentet förfaller, säljs, avvecklas eller löses in, eller
- säkringsrelationen inte längre uppfyller villkoren för säkringsredovisning.

Eventuellt resultat från en säkringstransaktion som avbryts i förtid redovisas omedelbart i resultaträkningen.

Derivatinstrument där kriterier för säkringsredovisning inte är uppfyllda

Derivatinstrument med positivt värde värderas löpande i enlighet med lägsta värdets princip, derivatinstrument med negativt värde värderas till det negativa värdet. De värdeförändringar som uppkommer inom ramen för lägsta värdets princip och ändringar av negativt värde, redovisas omedelbart i resultaträkningen. Värdeförändringar på derivatinstrument som utgör kortfristiga och långfristiga skulder redovisas i olika poster i resultaträkningen beroende på syftet med innehavet av derivatinstrumentet - värdeförändring av värdeförändring på valutaterminer redovisas i posten Övriga rörelsekostnader i resultaträkningen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av inträffade händelser, det är mer sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera åtagandet än att så inte sker, och beloppet har kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avsättningar för framtida garantikrav baseras på bedömningar och historisk information.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet. Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital. Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Inkurans i varulager

I bokslutet görs nedskrivning för inkurans baserat på en individuell bedömning. Att fastställa nedskrivningsbehovet är en väsentlig och svår bedömningsfråga.

Not 3 Inköp och försäljning avseende koncernföretag

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<u>Inköp och försäljning mellan koncernföretag</u>		
Nedan anges andelen av årets inköp från och försäljning till koncernföretag.		
Inköp	32%	28%
Försäljning	5%	18%

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	<u>2021-09-01</u> <u>-2022-08-31</u>	<u>2020-09-01</u> <u>-2021-08-31</u>
Kursvinster	3 113	715
Stöd för korttidsarbete	-	4 103
Utbetalning (september 2022/oktober 2021) från Fora gällande Avtalsgruppsjukförsäkring (AGS)	288	2 443
Övriga rörelseintäkter	1 496	755
Summa	<u>4 897</u>	<u>8 016</u>

Not 5 Ersättning till revisorerna

Moderbolaget har tagit kostnaden för revisionen 21/22 och 20/21.

Not 6 Operationella leasingavtal

	2021-09-01 <u>-2022-08-31</u>	2020-09-01 <u>-2021-08-31</u>
Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	135	108
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	-	19
	<u>135</u>	<u>127</u>
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	2 546	2 458

Uppgifterna i denna not inkluderar även finansiella leasingavtal, vilka redovisas som operationella.

Den operationella leasingen består främst av hyrd lokal. Detta avtal är uppsägningsbart och därav redovisas inte framtida minimileaseavgifter för detta avtal i denna not.

Not 7 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

	2021-09-01 <u>-2022-08-31</u>	2020-09-01 <u>-2021-08-31</u>
Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till		
Kvinnor	21	19
Män	104	101
	<u>125</u>	<u>120</u>
Löner och ersättningar har uppgått till		
Styrelsen och verkställande direktören	390	380
Övriga anställda	59 098	51 706
	<u>59 488</u>	<u>52 086</u>
Totala löner och ersättningar	59 488	52 086

2022122200365

	<u>2021-09-01</u> <u>-2022-08-31</u>	<u>2020-09-01</u> <u>-2021-08-31</u>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	19 742	17 053
Pensionskostnader (varav för styrelse och verkställande direktör 0 tkr (0 tkr)).	4 506	3 930
	<hr/>	<hr/>
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	<u>83 736</u>	<u>73 069</u>

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2022-08-31		2021-08-31	
	Antal på balansdagen	Varav män	Antal på balansdagen	Varav män
Styrelseledamöter	5	100 %	5	100%
Verkställande direktör och andra ledande befattningshavare	5	100 %	5	100%

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	12 723	12 288
Årets förändringar		
-Inköp	1 885	435
-Försäljningar och utrangeringar	-43	-
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 565	12 723
Ingående avskrivningar	-10 195	-9 261
Årets förändringar		
-Försäljningar och utrangeringar	12	-
-Avskrivningar	-994	-934
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 177	-10 195
	<hr/>	<hr/>
Utgående restvärde enligt plan	<u>3 388</u>	<u>2 528</u>

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	57 118	55 588
Årets förändringar		
-Inköp	760	1 530
-Försäljningar och utrangeringar	-1 012	-
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 866	57 118
Ingående avskrivningar	-50 511	-48 094
Årets förändringar		
-Försäljningar och utrangeringar	1 012	-
-Avskrivningar	-2 457	-2 417
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 956	-50 511
	<hr/>	<hr/>
Utgående restvärde enligt plan	<u>4 910</u>	<u>6 607</u>

Not 10 Resultat från finansiella poster

Bolaget har inga koncerninterna ränteintäkter eller räntekostnader.

Ränteintäkter och liknande resultatposter avser främst valutakursvinster och valutakursförluster på finansiella omsättningstillgångar.

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2021-09-01	2020-09-01
	<u>-2022-08-31</u>	<u>-2021-08-31</u>
Förändring av överavskrivningar	253	409
Avsättning till periodiseringsfond	-4 100	-7 400
Lämnat koncernbidrag	-	-3 779
Återföring av periodiseringsfond	2 900	8 200
	<hr/>	<hr/>
Summa	<u>-947</u>	<u>-2 570</u>

2022122200367

Not 12 Skatt på årets resultat

	2021-09-01 <u>-2022-08-31</u>	2020-09-01 <u>-2021-08-31</u>
Aktuell skatt för året	-2 616	-4 800
Summa	<u>-2 616</u>	<u>-4 800</u>
Redovisat resultat före skatt	13 079	21 867
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (21,4%)	-2 694	-4 680
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-22	-47
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	154	-
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond och tillägg vid återföring av periodiseringsfond	-54	-73
Redovisad skattekostnad	<u>-2 616</u>	<u>-4 800</u>

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Förutbetald leasing	-	12
Upplupen intäkt från Fora gällande Avtalsgruppsjukförsäkring (AGS)	288	2 443
Övriga poster	1 202	2 122
	<u>1 490</u>	<u>4 577</u>

Not 14 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 20.000 st aktier med kvotvärde om 100 kr.

Not 15 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	139 051 227
Årets resultat	10 463 409
	<hr/>
kronor	149 514 636

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

att i ny räkning överförs	149 514 636
	<hr/>
kronor	149 514 636

Not 16 Obeskattade reserver

	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan maskiner och inventarier	2 014	2 267
Periodiseringfond 2015/2016	-	2 900
Periodiseringfond 2018/2019	3 400	3 400
Periodiseringfond 2019/2020	4 300	4 300
Periodiseringfond 2020/2021	7 400	7 400
Periodiseringfond 2021/2022	4 100	-
	<hr/>	<hr/>
Summa	21 214	20 267

Not 17 Övriga avsättningar

	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Garantiåtaganden	1 590	1 160
	<hr/>	<hr/>
Summa	1 590	1 160

Not 18 Verkligt värde på derivatinstrument som används för säkringsändamål

	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Verkliga värden på derivatinstrument uppgick på balansdagen till följande:		
Kontrakt med positiva verkliga värden:		
Valutaterminskontrakt	7 295	245
Kontrakt med negativa verkliga värden:		
Valutaterminskontrakt	-236	-111

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Upplupna löner	1 965	2 029
Upplupna semesterlöner	6 179	5 258
Upplupna sociala avgifter	6 280	5 617
Övriga poster	1 152	6 661
	<u>15 576</u>	<u>19 565</u>

Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm

	<u>2021-09-01</u>	<u>2020-09-01</u>
	<u>-2022-08-31</u>	<u>-2021-08-31</u>
Avskrivningar	3 451	3 352
Resultat vid försäljning/utrangering av maskiner och inventarier	-455	-
Utbetalning (september 2022/oktober 2021) från Fora gällande Avtalsgruppsjukförsäkring (AGS)	-288	-2 443
Avsättningar	430	40
Summa	<u>3 138</u>	<u>949</u>

Not 21 Likvida medel

	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Banktillgodohavanden	48 841	46 771
Kassamedel	6	10
Likvida medel i kassaflödesanalysen	<u>48 847</u>	<u>46 781</u>

Not 22 Uppgift om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hallberg-Rassy AB (556087-7499) med säte på Orust.

Koncernredovisning upprättas av Hallberg-Rassy AB.

Ellös den dag som framgår av elektronisk underskrift

Magnus Rassy
Verkställande direktör

Olle Lindén
Ordförande

Morgan Vendel
Arbetsstagarrepresentant

Mikael Hansson
Arbetsstagarrepresentant

Per Abrahamsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Inger Kollberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

HALLBERG-RASSY VARVS AB 556707-2334 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS RASSY

Magnus Rassy

2022-12-16 10:14:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022122200372

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: OLLE LINDÉN

Olle Lindén

2022-12-16 10:14:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MORGAN VENDEL

Morgan Vendel

2022-12-16 10:16:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MIKAEL HANSSON

Mikael Hansson

2022-12-16 10:21:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER ABRAHAMSSON

Per Abrahamsson

2022-12-16 10:16:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: INGER KOLLBERG

Inger Kollberg

2022-12-16 10:26:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
